
25 gadi 4x4 pasākumu organizēšanā



Vēsture

• 1994.gads. Pirmās džipu sacensības Latvijā notika Zvārdes poligonā

• 1997.gads. Pirmās džipus sacensības «Rallijreids Ērgļi», kuru organizācijā piedalos

• 1999. gadā notiek pirmais 4x4 tūrisma brauciens Latvijā «Līčupes krasti», un tiek 
dibināta biedrība «Mazozoli 4x4»

• 2001.gadā notiek pirmie pasākumi uzņēmumiem

• 2011.gadā «Mazozoli 4x4» izaug par «4x4 Centrs»

• Vairāk kā 10 gadus 4x4 Centrs organizētie pasākumi «Tebras Ekspedīcija» un «Ērgļu 
Izaicinājums» ir divi Latvijā paši populārākie 4x4 braucēju pasākumi



Tebras Ekspedīcija. Anno 2000.



Ērgļu Izaicinājums. Anno 1997.



Ienākošais tūrisms
Šis ir šī gada lielākais 4x4 Centrs komandas izaicinājums. 

Mērķis: Radikāli palielināt tūristu uzturēšanās ilgumu Latvijā – ieguvēji ir visi cilvēki Latvijā

Nozīmīgākās darbības:

• Sadarbība ar vietējām un ārvalstu tūrisma, konferenču un pasākumu aģentūrām

• Jaunu sadarbības partneru atrašana

• Piedāvājumos iesaistam citus pakalpojumu sniedzējus

Sauklis: Tūristu autobusus aiztājam ar džipiem!



Pasākumi uzņēmumiem ar 4x4 auto



«Dubļi tīra prātu!»



Kā tas notiek?
• Pasākums kopā aizņem 3 – 6 stundas (klienta izvēle)

• Paņemam klientus pie viņu biroja 

• Ceļš līdz mežam (20-30  minūtes)

• Mežā drošības instruktāža

• Katrs var izmēģināt stūrēt auto bezceļa apstākļos (kalni, dubļi, smiltis, 
rises, vinčas pielietošana utt...), šoferis-instruktors sēž blakus un stāsta, ko 
darīt, kā arī seko drošībai

• Brauciens notiek grupā (kolonā), interesantākajās vietās ir iespēja izkāpt 
no māšīnas un vērot, kā citiem veicas ar šķēršļu pārvarēšanu (tusiņš)

• Katrs klients var pastūrēt auto ~30 minūtes

• Pēc brauciena klientus «noliekam atpakaļ» pie biroja.

Papildus iespējams:

• Pikniks mežā

• Sacensības ar leģendas lasīšanu (kā rallijā), fotomedības, auto 
orientēšanās, Īpašie uzdevumi (piemēram, «aklā braukšana») u.c.

• Brauciena sākums un noslēgums var būt arī ārpus Rīgas, jebkurā vietā

Varam nodrošināt pasākumu no 1 līdz 160 cilvēkiem.



Bezceļš. Azarts. Izaicinājums. Te viss ir pa īstam!



4x4 Centrs radīts ceļošanas veids 
tiem, kas vēlas interesanti pavadīt 
dienu Latvijas plašumos, ceļojot ar 
auto. Tie ir speciāli sagatavoti 
interesanti “treki” jeb maršruti –
ceļi, par kuru eksistenci iespējams 
nemaz nenojautāt, kas jūs aizvedīs 
uz apskates objektiem, par kuru 
eksistenci, visticamāk, nenojautāt!
Selfdrivelatvia.com mājaslapā 
izvēlietes maršrutu, iegādājieties 
maršruta failus un dodieties ceļā, 
kad vien vēlaties!





Iesakiet 4x4 Centrs:

• «nezinu ko uzdāvināt» - 4x4 Centrs dāvanu kartes 
bezceļu braucienam ar džipu

• «gribās kaut ko savādāku kā iepriekš», «gribās kaut 
ko aktīvu» - pasākums ar džipiem uzņēmuma 
darbiniekiem un sadarbības partneriem

• Saviem draugiem un biznesa partneriem, kas plāno 
braukt uz Latviju no citām zemēm

• Komandas saliedēšanas pasākumiem

• Tūrisma piedāvājumu dažādošanai



Atsauksmes 2024



Paldies par uzmanību un...

... uz tikšanos mežā!
4x4centrs.lv


